
Duomenų lapai

TextFlow 12

GARANT GreenPlus Power Force, Turinys (ml arba l): 20

Užsakymo data

Užsakymo numeris 088006 20

GTIN 4062406403171

Produktų klasė 01L

Aprašymas

Modelis:
NSF sertifikuota. Tinka naudoti maisto pramonėje.
Maksimali alyvos šalinimo galia naudojant hibridines technologijas. Apdegę nešvarumai,
specialūs tepalai, alyvos, suodžiai, gumos įbrėžimai, bitumas, vaškai ir pastos tirpinami naudojant
augalinius ekstraktus ir greitai pašalinami nuo paviršiaus naudojant naujausią aktyviųjų
medžiagų technologiją. 20 litrų kanistras. Jei reikia, užsisakykite tinkamą išleidimo čiaupą (Nr.
088010 dyd. 20-30).
Power Force yra vandeninis, mažai putojantis valiklis, kurių pagrindą sudaro atsinaujinančios
žaliavos. Dėl natūralių veikliųjų medžiagų purvas yra efektyviai pašalinamas neliečiant paviršių.
Malonaus kvapo, be tirpiklių ir LOJ, todėl jis puikiai tinka našiam ir saugiam darbui. Power Force
yra veiksminga tirpiklių alternatyva. Jį galima naudoti ne tik rankiniu būdu, bet ir detalių valymo
įrangoje. Naudojant tokiu būdu valiklis gali būti daugkartinio naudojimo ir taip paremti antrinio
perdirbimo idėją. Taip ne tik taupomi ištekliai, bet ir išvengiama švaistymo. Dėl NSF sertifikato
valiklis gali būti naudojamas ne tik priežiūros, bet ir maisto pramonėje.
· Be ženklinimo.
· Galima naudoti rankiniu būdu ir įrenginiuose.
· NSF sertifikatas maisto sektoriui.
· Tinka purškiamiems buteliams ir slėginiams purkštuvams užpildyti.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Virimo taškas 100 °C

Forma skyst.

Spalva skaidri

Temperatūros ribos 2 - 40 °C

Laikymo temperatūra 2 - 35 °C

Modelis Kanistras

Tvarumas GARANT GreenPlus

Tankis 1,007 g/cm3

pH vertė 10,5 - 11

Turinys 20 l

Serija GreenPlus

Produkto rūšis Universalus valiklis

Priedai

GARANT GreenPlusKanistrų nuleidimo čiaupas Tinka
kanistro dydžiui 20-30 l

088010 20-30

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


